ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Novembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as) abaixo,

aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem junto ao AUDITÓRIO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22,

NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  22 de Novembro de 2021 às 09h30, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

 DOCENTE I EDUCAÇÃO FÍSICA

DIEGO DOS SANTOS SILVA

THIAGO DE MELO RIBEIRO

DOCENTE I HISTÓRIA

ISABELLA SANTOS PINHEIRO

RAFAEL ANTONIO DI SAVOIA

DOCENTE I LÍNGUA INGLESA

CHRISTIANO PEREIRA DO AMARAL

ALINE RODRIGUES GOMES

PATRICIA CABRAL ARAUJO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Novembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as) abaixo,

aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem junto ao AUDITÓRIO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22,

NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  22 de Novembro de 2021 às 09h30, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE I MATEMÁTICA

ROSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA CORRÊA

DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA

NATHÁLIA PAULA NASCIMENTO

ALESSANDRA GONÇALVES DA SILVA

PATRICIA MIRANDA DA SILVA

VIVIANE CARVALHO IRIA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Novembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos (as) abaixo,

aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 009/2019 - SMA, para comparecerem junto ao AUDITÓRIO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME, SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22,

NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  22 de Novembro de 2021 às 09h30, para entrega de documentação.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

DOCENTE II

NATANIARA MACHADO DE MORAES DOS SANTOS

WANIA TERESA DA SILVA

MARCIA SABINO DA SILVA

SIMONE LIMA VENANCIO

MAIRA CRISTINA OLIVEIRA DE ABREU

JULIANA LUIZA LIMA MONTEIRO

TACINÁRIA TEODORA MARCELA FAEDA

ADRIELLE CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA

JOYCE ALINE DE ARAUJO FERREIRA

MARESSA DA SILVA PINHO

CARLIENE GERALD OLIVEIRA LIMA

JULIO CESAR NAZARETH TEIXEIRA SILVA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 09 de Novembro de 2021

Cláudio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 2 CÓPIAS)

  02 FOTO 3 X 4;

  CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL (CTPS) - PÁGINA DA FOTO E DADOS

CADASTRAIS;

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  TÍTULO DE ELEITOR;

  COMPROVANTE DE VOTAÇÃO (ÚLTIMO PLEITO ELEITORAL) –

    http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes ;

 COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA ATUALIZADO NO NOME DO CANDIDATO;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO (SOLTEIRO) OU CASAMENTO (CASADO);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;

  COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE;

  CERTIFICADO DE RESERVISTA;

  CARTÃO DO SUS;

  CÓPIA DE INTEIRO TEOR DA DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA, CASO DECLARE;

  CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO E CPF DOS DEPENDENTES.

	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA
	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.
	DOCENTE I HISTÓRIA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (1)
	DOCENTE I MATEMÁTICA
	DOCENTE I LÍNGUA PORTUGUESA
	CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA EDITAL N.º 009/2019 – SMA

	O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 11.4 do referido Edital. (2)